
          

 

Uchwała Nr 289/2020 

Zarządu Powiatu Drawskiego 

z dnia  13  października 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Drawskiego na rok 2020 

 

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 1 i pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach  

(t. j. Dz. U. z 2019 roku, poz. 869 ze zm.) oraz upoważnienia Rady Powiatu Drawskiego, zawartego w § 12 pkt 1 

lit. "b" uchwały Nr XVIII/128/2019 Rady Powiatu Drawskiego, z dnia 20 grudnia 2019 r., w sprawie uchwalenia 

budżetu Powiatu  Drawskiego na rok 2020 Zarząd Powiatu Drawskiego uchwala co następuje: 

 

         § 1. Zwiększa  się   plan  dochodów  budżetowych o kwotę                  13.250,00 zł  

      zgodnie z załącznikiem nr 1. 

 

§ 2. Zwiększa  się  plan  wydatków  budżetowych o kwotę                    13.250,00 zł  

      zgodnie z załącznikiem nr 2. 

 

§ 3. Rozwiązuje się rezerwę: 

      projektową w kwocie                                                                           27.916,00 zł               

       

§ 4. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się:   

 

   1) dochodami w kwocie:               108.941.239,55 zł 

    w tym: dochodami majątkowymi w kwocie:               14.363.983,16 zł 

   2) wydatkami w kwocie:               116.834.820,55 zł 

    w tym: wydatkami majątkowymi w kwocie:               23.893.534,52 zł 

   3) deficytem  budżetowym w kwocie:                         7.893.581,00 zł 

    pokrytym przychodami pochodzącymi z: 

    1) środków pieniężnych na rachunku bankowym         4.193.581,00 zł 

    2) emisji obligacji                   5.000.000,00 zł 

   4) rozchodami, spłatą kredytów  w kwocie:              1.300.000,00 zł 

 

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 



 Zarząd Powiatu Drawskiego:  

 

 1. Starosta Drawski              Stanisław Cybula  

 2. Wicestarosta                      Mariusz Nagórski 

 3.Członek Zarządu                Waldemar Włodarczyk------------- 

 4. Członek Zarządu               Zbigniew  Dudor 

 5. Członek Zarządu               Marek Tobiszewski  

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie do Uchwały Nr 289/2020 

Zarządu  Powiatu  Drawskiego  

z dnia  13  października   2020  r. 

 

1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych w wyniku: 

a/ zwiększenia dochodów budżetowych, w związku z otrzymaną decyzją Wojewody Zachodniopomorskiego na 

zadania z zakresu  gospodarki gruntami i nieruchomościami,  rozdział 70005, o kwotę 340 zł,  z przeznaczeniem 

na pokrycie kosztów podatku od nieruchomości; 

b/ zwiększenia dochodów budżetowych, otrzymanych od Wojewody Zachodniopomorskiego na podstawie 

decyzji, z przeznaczeniem na pomoc państwa w wychowywaniu dzieci, rozdział 85504, w kwocie 9.250,00 zł; 

c/ zwiększenia dochodów budżetowych, otrzymanych od Wojewody Zachodniopomorskiego na podstawie 

decyzji, z przeznaczeniem na pomoc państwa w wychowywaniu dzieci, rozdział 85510, w kwocie 3.660,00 zł; 

d/ zmiany paragrafu klasyfikacji dochodów na kwotę 18.000,00 zł. 

 

2.  Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych w wyniku:  

a/ decyzji Wojewody Zachodniopomorskiego w rozdziałach 70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami, 

85504 - Wspieranie rodziny, 85510 - Działalność placówek opiekuńczo wychowawczych, zgodnie ze wskazaniem; 

b/ zmiany w wydatkach budżetowych, zgodnie z dyspozycjami  naczelników wydziałów i kierowników jednostek 

wynikające z ich potrzeb:     

 Wydział Inwestycji  -  przeniesienie wydatków pomiędzy paragrafami na zabezpieczenie planu zadania pn. 

”Likwidacja starej oczyszczalni ścieków w DPS Darskowie”, na kwotę 20.000,00 zł oraz zabezpieczenie 

planu wydatków na rozliczenie projektu dotyczącego zakupu urządzeń fotowoltaicznych, na kwotę  

2.601,00 zł; 

 Wydział Rozwoju i Promocji  - przeniesienie planu wydatków między paragrafami w celu zabezpieczenia 

planu na wydanie zaktualizowanego przewodnika turystycznego, zgodnie z podpisaną umową pomiędzy 

Powiatem Drawskim a Regionalną Organizacją Turystyczną,  w kwocie 900,00 zł; 

 Wydział Edukacji - przeniesienie wydatków ze Starostwa Powiatowego do jednostek oświatowych na 

nagrody Starosty Drawskiego z okazji Dnia Edukacji Narodowej, w kwocie 23.200,00 zł; 

 Wydział Finansowy - zabezpieczenie planu  wydatków na zapłatę podatku VAT w ramach 

wewnątrzwspólnotowego nabycia towarów (zakup maseczek) na kwotę 9.713,00 zł w związku z COVID-19, 

zabezpieczenie planu wydatków związanych z emisją obligacji, na kwotę 25.000,00 zł; 

 Wydział Gospodarki Nieruchomościami - przesunięcia między paragrafami na zabezpieczenie planu, na 

opłacenie odszkodowań za grunty przejęte przez Powiat Drawski pod rozbudowę drogi powiatowej 1994 na 

terenie Gminy Wierzchowo, na kwotę 6.050,00 zł; 

 Wydział Geodezji, Kartografii i Katastru – zmiany w planie finansowym wydziału poprzez przesunięcie 

środków pomiędzy paragrafami na zawarcie umów zleceń z pracownikami wydziału, na wykonanie prac 

związanych z archiwizacją dokumentów geodezyjnych, na kwotę  38.050,00 zł; 

 ZPET Bobrowo - zmiany w planie finansowym jednostki dotyczą zabezpieczenia planu na realizację projektu 

„ABC Przedszkolaka” na kwotę 6.048,00 zł, z przeznaczeniem na wyżywienie dzieci; 



 PCKZiU w Drawsku Pomorskim - zwiększenie w planie wydatków związane z realizacją projektu „Budowa 

zintegrowanego szkolnictwa zawodowego na terenie Strefy Centralnej, poprzez wzmocnienie specjalizacji 

regionalnych na obszarze powiatu drawskiego” -  kurs kelnerski, o kwotę  8.746,11 zł; 

 ZS w Kaliszu Pomorskim - zmiany między paragrafami na kwotę 27.600,00 zł, umożliwiające 

zabezpieczenie wydatków na zobowiązania, z tytułu wynajmu pokoi dla uczniów ZS w Kaliszu Pomorskim; 

 PCPR w Drawsku Pomorskim - przesunięcia w planie finansowym dotyczą bieżącej działalności 

Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie, związanej ze szkoleniami - psychoterapii systemowej CAS, badań 

lekarskich pracowników, umów dla psychiatry i psychologa oraz zakupu szafy dla kadr, biurka  i pleksy,    na  

kwotę 31.600,00 zł; 

 PDDS OR-K w Drawsku Pomorskim - przesunięcia w planie finansowym dotyczące błędnie 

zaklasyfikowanego odpisu na ZFŚS, w kwocie 5.000,00 zł; 

 POW w Drawsku Pomorskim - przesunięcia w planie finansowym jednostki dotyczą zabezpieczenia planu 

na zakup komputera do zdalnego nauczania, narożnika do pomieszczenia dziennego oraz stołu dla dzieci,   na 

kwotę 15.820,00 zł. 

 

Rozwiązuje się rezerwę projektową  na realizację projektów: Erasmus + KA 1 i KA 2 na kwotę 24.720,00 zł oraz 

projektu Rehabilitacja 25+, w kwocie 3.196,00 zł. 

 

Sporządziła : Joanna Andrykowska  

 
 


